АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_30 октября 2024     № _657____
     Экз. № ____

р.п. Павловка

О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования
«Павловский район» от 17.09.2020  № 427

Администрация муниципального образования «Павловский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление  администрации муниципального образования

«Павловский район» от 17.09.2020 № 427 «Об утверждении Перечня
муниципального имущества муниципального образования «Павловский район»,
предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
малого и среднего предпринимательства» (далее - Постановление) следующее
изменение:
       1.1. Изложить приложение к Постановлению в следующей редакции:
«                                                                                                                          Приложение

к постановлению администрации
муниципального образования

«Павловский район»
от 17.09.2020 № 427

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования
«Павловский район», предназначенного для предоставления в

аренду субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

малого и среднего предпринимательства

№
п/п

Наименовани
е имущества

Адрес
(местонахождение)

имущества

Площадь
(кв.м.)

Кадастровый
номер

Примечание

1 2 3 4 5 6
1 Нежилое

здание
Ульяновская область,
р-н Павловский, р.п.

Павловка, ул.
Нефтебаза, д. 1

133.3 73:12:030102:167

2 Нежилое
здание

Ульяновская обл., р-н
Павловский, р.п.

Павловка, ул.
Нефтебаза, д. 1

121.7 73:12:030102:168

3 Нежилое
здание

Ульяновская обл., р-н
Павловский, р.п.

Павловка, ул.
Нефтебаза, д. 1

425.7 73:12:030102:166

4 Нежилое
здание

Российская
Федерация,

Ульяновская область,
р-н Павловский, МО
Шаховское сельское
поселение, д. Новая

Андреевка, ул.
Школьная, д. 10

436.4 73:12:022002:119

5 Земельный
участок

Ульяновская обл.
Павловский р-н,в
718м на северо-

восток от с.
Татарский Шмалак

29455 73:12:011401:308

6 Земельный
участок

Ульяновская обл, р-н
Павловский, п.
Гремучий, ул.
Луговая, д. 5

846 73:12:021202:40

7 Земельный
участок

Ульяновская обл, р-н
Павловский, р.п.

Павловка

7200 73:12:030103:103

8 Земельный
участок

Ульяновская область,
р-н Павловский,

участок находится
примерно в 4 км по

направлению на
северо-запад от с.

Мордовский Шмалак

2543100 73:12:010201:306

9 Земельный
участок

Ульяновская обл.,
Павловский р-н, в 2.0

км на восток от с.
Мордовский Шмалак

89389 73:12:011401:320

10 Помещение
№1

Российская
Федерация,

Ульяновская область,
Павловский район,

МО Павловское
городское поселение,

с. Евлейка, ул.
Молодёжная, д. 46

46,1  Помещение
находится в

здании с
кадастровым

номером
73:12:020702:451

11 Помещение
№2

Российская
Федерация,

Ульяновская область,
Павловский район,

МО Павловское
городское поселение,

53,5  Помещение
находится в

здании с
кадастровым

номером
73:12:020702:451

с. Евлейка, ул.
Молодёжная, д.46

12 Земельный
участок

Российская
Федерация,

Ульяновская область,
Павловский район,
МО "Павловское

городское поселение"

95990 73:12:020601:1404

13 Помещение
№1

Ульяновская область,
Павловский р-н, р.п.
Павловка, ул. Ленина

83

9,29  Помещение в
группе

помещений с
кадастровым

номером
73:12:030207:452

14 Помещение

№2
Ульяновская область,
Павловский р-н, р.п.
Павловка, ул. Ленина

83

8,78  Помещение в
группе

помещений с
кадастровым

номером
73:12:030207:452

15 Помещение

№3
Ульяновская область,
Павловский р-н, р.п.
Павловка, ул. Ленина

83

9,12  Помещение в
группе

помещений с
кадастровым

номером
73:12:030207:452

16 Помещение
№4

Ульяновская область,
Павловский р-н, р.п.
Павловка, ул. Ленина

83

8,93  Помещение в
группе

помещений с
кадастровым

номером
73:12:030207:452

17 Помещение
№5

Ульяновская область,
Павловский р-н, р.п.
Павловка, ул. Ленина

83

8,61  Помещение в
группе

помещений с
кадастровым

номером
73:12:030207:452

18 Помещение
№6

Ульяновская область,
Павловский р-н, р.п.
Павловка, ул. Ленина

83

8,67  Помещение в
группе

помещений с
кадастровым

номером
73:12:030207:452

19 Помещение
№7

Ульяновская область,
Павловский р-н, р.п.
Павловка, ул. Ленина

83

21,14  Помещение в
группе

помещений с
кадастровым

номером
73:12:030207:452

20 Помещение Ульяновская область, 10,34  Помещение в

№8 Павловский р-н, р.п.
Павловка, ул. Ленина

83

группе
помещений с
кадастровым

номером
73:12:030207:452

21 Помещение
№9

Ульяновская область,
Павловский р-н, р.п.
Павловка, ул. Ленина

83

10,74  Помещение в
группе

помещений с
кадастровым

номером
73:12:030207:452

22 Помещение
№10

Ульяновская область,
Павловский р-н, р.п.
Павловка, ул. Ленина

83

10,73  Помещение в
группе

помещений с
кадастровым

номером
73:12:030207:452

23 Помещение
№11

Ульяновская область,
Павловский р-н, р.п.
Павловка, ул. Ленина

83

10,34  Помещение в
группе

помещений с
кадастровым

номером
73:12:030207:452

24 Помещение
№3

Российская
Федерация,

Ульяновская область,
Павловский район,

МО Павловское
городское поселение,

с. Евлейка, ул.
Молодёжная, д.46

48,2  Помещение
находится в

здании с
кадастровым

номером
73:12:020702:451

25 Помещение
№4

Российская
Федерация,

Ульяновская область,
Павловский район,

МО Павловское
городское поселение,

с. Евлейка, ул.
Молодёжная, д.46

37,8  Помещение
находится в

здании с
кадастровым

номером
73:12:020702:451

26 Помещение
№5

Российская
Федерация,

Ульяновская область,
Павловский район,

МО Павловское
городское поселение,

с. Евлейка, ул.
Молодёжная, д.46

41,1  Помещение
находится в

здании с
кадастровым

номером
73:12:020702:451

27 Помещение
№6

Российская
Федерация,

Ульяновская область,
Павловский район,

МО Павловское

43,3  Помещение
находится в

здании с
кадастровым

номером

городское поселение,
с. Евлейка, ул.

Молодёжная, д.46

73:12:020702:451

28 Помещение
№7

Российская
Федерация,

Ульяновская область,
Павловский район,

МО Павловское
городское поселение,

с. Евлейка, ул.
Молодёжная, д.46

35,6  Помещение
находится в

здании с
кадастровым

номером
73:12:020702:451

29 Помещение
№8

Российская
Федерация,

Ульяновская область,
Павловский район,

МО Павловское
городское поселение,

с. Евлейка, ул.
Молодёжная, д.46

35,6  Помещение
находится в

здании с
кадастровым

номером
73:12:020702:451

30 Помещение
№9

Российская
Федерация,

Ульяновская область,
Павловский район,

МО Павловское
городское поселение,

с. Евлейка, ул.
Молодёжная, д.46

41,1  Помещение
находится в

здании с
кадастровым

номером
73:12:020702:451

31 Помещение
№10

Российская
Федерация,

Ульяновская область,
Павловский район,

МО Павловское
городское поселение,

с. Евлейка, ул.
Молодёжная, д.46

53,5  Помещение
находится в

здании с
кадастровым

номером
73:12:020702:451

32 Помещение
№11

Российская
Федерация,

Ульяновская область,
Павловский район,

МО Павловское
городское поселение,

с. Евлейка, ул.
Молодёжная, д.46

39,8  Помещение
находится в

здании с
кадастровым

номером
73:12:020702:451

33 Помещение
№12

Российская
Федерация,

Ульяновская область,
Павловский район,

МО Павловское
городское поселение,

с. Евлейка, ул.
Молодёжная, д.46

29,7  Помещение
находится в

здании с
кадастровым

номером
73:12:020702:451

34 Помещение
№13

Российская
Федерация,

Ульяновская область,
Павловский район,

МО Павловское
городское поселение,

с. Евлейка, ул.
Молодёжная, д.46

47,3  Помещение
находится в

здании с
кадастровым

номером
73:12:020702:451

35 Помещение
№14

Российская
Федерация,

Ульяновская область,
Павловский район,

МО Павловское
городское поселение,

с. Евлейка, ул.
Молодёжная, д.46

53,5  Помещение
находится в

здании с
кадастровым

номером
73:12:020702:451

36 Помещение
№15

Российская
Федерация,

Ульяновская область,
Павловский район,

МО Павловское
городское поселение,

с. Евлейка, ул.
Молодёжная, д.46

65,1  Помещение
находится в

здании с
кадастровым

номером
73:12:020702:451

37 Помещение
№16

Российская
Федерация,

Ульяновская область,
Павловский район,

МО Павловское
городское поселение,

с. Евлейка, ул.
Молодёжная, д.46

26,3  Помещение
находится в

здании с
кадастровым

номером
73:12:020702:451

38 Помещение
№17

Российская
Федерация,

Ульяновская область,
Павловский район,

МО Павловское
городское поселение,

с. Евлейка, ул.
Молодёжная, д.46

28,1  Помещение
находится в

здании с
кадастровым

номером
73:12:020702:451

39 Помещение
№17

Российская
Федерация,

Ульяновская область,
Павловский район,

МО Павловское
городское поселение,

с. Евлейка, ул.
Молодёжная, д.46

18,3  Помещение
находится в

здании с
кадастровым

номером
73:12:020702:451

                                                                                                                                                ».

         2. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования.
         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы администрации муниципального образования «Павловский
район» Ладышкину И.Ю.

Глава администрации
муниципального образования
 «Павловский район»                                                                    А.В. Мочалова